

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B009

ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองสนับสนุนการซ่อมทำรถยนต์ 101 รายการ จำนวน 1 งน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25191700	4910-35-571-8160	10	กระป๋อง	760	7,600.00
2	K	5104010104	25191700	8010-35-571-0967	14	แกลลอน	850	11,900.00
3	K	5104010104	25191700	8010-35-571-8036	9	กระป๋อง	485	4,365.00
4	K	5104010104	25191700	4910-35-571-7536	3	กระป๋อง	490	1,470.00
5	K	5104010104	25191700	4910-35-571-7596	6	กระป๋อง	620	3,720.00
6	K	5104010104	25191700	4910-35-571-9164	6	กระป๋อง	580	3,480.00
7	K	5104010104	25191700	2540-35-574-1356	2	กระป๋อง	380	760.00
8	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7222	3	กระป๋อง	295	885.00
9	K	5104010104	25191700	4910-35-571-6073	3	กระป๋อง	295	885.00
10	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7752	2	กปง.	240	480.00
11	K	5104010104	25191700	8010-35-571-3294	2	กปง.	520	1,040.00
12	K	5104010104	25191700	4910-35-577-0057	1	ท่อ	380	380.00
13	K	5104010104	25191700	4910-35-577-0049	1	ท่อ	500	500.00
14	K	5104010104	25191700	4910-35-577-0050	3	ท่อ	560	1,680.00
15	K	5104010104	25191700	4910-35-571-9163	2	ท่อ	480	960.00
16	K	5104010104	25191700	2530-35-572-4197	100	เมตร	95	9,500.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B009

ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองสนับสนุนการซ่อมทำรถยนต์ 101 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL					รหัส UNSPSC	หน่วย ราคา
17	K	5104010104	2530-35-572-8812	คอปเปอร์ต่อสายลม ตัวเมีย	5	อัน	425	2,125.00
18	K	5104010104	2540-35-572-0983	กาวร้อน (กล่องละ 30 ขวด)	1	กล่อง	1,650	1,650.00
19	K	5104010104	4910-35-577-0250	ดอกสว่านสเตรปดริว (ดอกเจตีย์) ขนาด 4-12 มิลลิเมตร	3	ดอก	420	1,260.00
20	K	5104010104	4910-35-577-0251	ดอกสว่านสเตรปดริว (ดอกเจตีย์) ขนาด 4-20 มิลลิเมตร	3	ดอก	680	2,040.00
21	K	5104010104	4910-35-577-0252	ดอกสว่านสเตรปดริว (ดอกเจตีย์) ขนาด 6-30 มิลลิเมตร	3	ดอก	1,450	4,350.00
22	K	5104010104	8030-35-570-7470	กาวยาง ขนาด 600 มิลลิตร	5	กระป๋อง	285	1,425.00
23	K	5104010104	8030-35-570-7446	กาวซีเมนต์เหล็ก สีเทา	6	ชุด	225	1,350.00
24	K	5104010104	8030-35-571-1020	กาวซีเมนต์เหล็ก แบบดินน้ำมันผสม	6	ชุด	240	1,440.00
25	K	5104010104	4910-35-577-0467	ปากกามาร์ค สีขาว	12	ด้าม	60	720.00
26	K	5104010104	4910-35-577-0470	ปากกามาร์ค สีเหลือง	12	ด้าม	60	720.00
27	K	5104010104	2920-35-572-1314	ไขว้เสียบแบนตัวผู้-ตัวเมีย	100	คู่	4	400.00
28	K	5104010104	2920-35-572-1365	ไขว้เสียบกลมตัวผู้-ตัวเมีย	100	คู่	4	400.00
29	K	5104010104	6220-35-572-7667	ห่วงกลมตาไก่ เบอร์ 8	50	อัน	2	100.00
30	K	5104010104	6220-35-572-2961	ห่วงกลมตาไก่ เบอร์ 10	50	อัน	3	150.00
31	K	5104010104	6220-35-572-9687	ห่วงกลมตาไก่ เบอร์ 12	50	อัน	4	200.00
32	K	5104010104	6220-35-572-9695	ห่วงกลมตาไก่ เบอร์ 14	50	อัน	5	250.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B009

ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองสนับสนุนการซ่อมทำรถยนต์ 101 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
33	K	5104010104	25191700	ตะกั่วบัดกรี ขนาด 1 ปอนด์	2	อัน	860	1,720.00
34	K	5104010104	25191700	ฟลักซ์ บัดกรีตะกั่ว	2	ดัลป์	35	70.00
35	K	5104010104	25191700	ท่อกระดุมรูร้อยสายไฟ ขนาด 7 มิลลิเมตร	10	เมตร	35	350.00
36	K	5104010104	25191700	ท่อกระดุมรูร้อยสายไฟ ขนาด 10 มิลลิเมตร	10	เมตร	48	480.00
37	K	5104010104	25191700	ท่อกระดุมรูร้อยสายไฟ ขนาด 15 มิลลิเมตร	10	เมตร	65	650.00
38	K	5104010104	25191700	ท่อกระดุมรูร้อยสายไฟ ขนาด 30 มิลลิเมตร	10	เมตร	95	950.00
39	K	5104010104	25191700	ท่อหดหุ้มสายไฟฟ้า ขนาด 5 มิลลิเมตร	10	เมตร	15	150.00
40	K	5104010104	25191700	ท่อหดหุ้มสายไฟฟ้า ขนาด 10 มิลลิเมตร	10	เมตร	28	280.00
41	K	5104010104	25191700	ท่อหดหุ้มสายไฟฟ้า ขนาด 15 มิลลิเมตร	10	เมตร	40	400.00
42	K	5104010104	25191700	ท่อหดหุ้มสายไฟแดง ขนาด 5 มิลลิเมตร	10	เมตร	15	150.00
43	K	5104010104	25191700	ท่อหดหุ้มสายไฟแดง ขนาด 10 มิลลิเมตร	10	เมตร	28	280.00
44	K	5104010104	25191700	ท่อหดหุ้มสายไฟแดง ขนาด 15 มิลลิเมตร	10	เมตร	40	400.00
45	K	5104010104	25191700	เทปพันสายไฟ สีดำ	10	ม้วน	75	750.00
46	K	5104010104	25191700	เทปพันสายไฟ เบอร์ 23	3	ม้วน	295	885.00
47	K	5104010104	26121500	สายไฟ VCT ขนาด 2 x 2.5 มม. สีดำ	100	เมตร	38	3,800.00
48	K	5104010104	39121400	ปลั๊กไฟตัวผู้ 220 โวลท์ แบบ ขากลม	5	อัน	35	175.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B009

ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองสนับสนุนการซ่อมทำรถยนต์ 101 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL					รหัส	หน่วย รวมเป็นเงิน
49	K	5104010104	6220-35-570-7000	หลอดสปอร์ตไลท์ LED 20 วัตต์ 220 โวลต์ แสงสีขาว	5	หลอด	640	3,200.00
50	K	5104010104	6220-35-570-7001	หลอดไฟ LED ขั้ว E 27 ขนาด 220 โวลต์ 15 วัตต์	6	หลอด	190	1,140.00
51	K	5104010104	6220-35-570-7002	สปอร์ตไลท์ LED 100 วัตต์ 220 โวลต์	2	อัน	780	1,560.00
52	K	5104010104	6230-35-420-5002	ไฟฉายติดศีรษะ	12	ตัว	280	3,360.00
53	K	5104010104	6220-35-570-7003	โคมไฟส่องสว่าง (ระบบชาร์จแบตเตอรี่) LED 2000 วัตต์	3	อัน	560	1,680.00
54	K	5104010104	4910-35-571-8741	แปรงลวดเหล็ก มีด้าม	3	อัน	90	270.00
55	K	5104010104	4910-35-577-0469	ปากกามาร์ก สีชมพู	3	ด้าม	60	180.00
56	K	5104010104	2910-35-572-4013	ชุดยางโอรังเบอร์มิล มี 34 ขนาด	3	กล่อง	760	2,280.00
57	K	5104010104	4910-35-577-0502	มีดชุดประเก็น ขนาด 10 20 30 มิลลิเมตร	1	ชุด	1,460	1,460.00
58	K	5104010104	4910-35-577-0052	ไขควงงัดซิลยางปลายแหลม (4 ตัว/ชุด)	1	ชุด	340	340.00
59	K	5104010104	4910-35-577-0031	หมุดกับล้อคยี่ห้อพลาสติก (620 ชิ้น/กล่อง)	1	กล่อง	840	840.00
60	K	5104010104	4910-35-577-0071	คีมหนีบทองนำรถยนต์	1	ชิ้น	460	460.00
61	K	5104010104	4910-35-577-0069	คีมถอดข้อต่อสายน้ำมันเชื้อเพลิง	1	อัน	480	480.00
62	K	5104010104	4910-35-571-6122	หัวเป่าสายลม	3	อัน	550	1,650.00
63	K	5104010104	2920-35-573-7782	ประเก็นเหล็ก (1216E)	2	ชุด	625	1,250.00
64	K	5104010104	8010-35-570-7208	จาระบีกันน้ำ ขนาด 500 กรัม	2	กระป๋อง	180	360.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B009

ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองสนับสนุนการซ่อมทำรถยนต์ 101 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	รหัส บัญชี GL					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
65	K	5104010104	15121900	8010-35-570-7198	1	กระปุก	560	560.00
66	K	5104010104	15121900	4940-35-570-0172	2	หลอด	365	730.00
67	K	5104010104	25191700	4910-35-571-7593	5	ขวด	340	1,700.00
68	K	5104010104	25191700	6910-35-576-0808	2	โหล	380	760.00
69	K	5104010104	25191700	6910-35-576-0095	6	โหล	240	1,440.00
70	K	5104010104	25191700	4910-35-571-8151	1	โหล	360	360.00
71	K	5104010104	25191700	4910-35-571-8150	1	โหล	360	360.00
72	K	5104010104	25191700	4910-35-570-6236	2	กระป๋อง	350	700.00
73	K	5104010104	25191700	2520-35-573-0403	1	โหล	480	480.00
74	K	5104010104	25191700	2520-35-573-5224	1	โหล	600	600.00
75	K	5104010104	25191700	2520-35-573-3665	1	โหล	720	720.00
76	K	5104010104	25191700	4910-35-576-0603	2	ชุด	950	1,900.00
77	K	5104010104	25191700	4940-35-570-0088	6	อัน	390	2,340.00
78	K	5104010104	25191700	4910-35-571-2464	2	โหล	780	1,560.00
79	K	5104010104	25191700	6910-35-576-0042	3	อัน	185	555.00
80	K	5104010104	25191700	2530-35-572-4931	1	ชุด	860	860.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B009

ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองสนับสนุนการซ่อมบำรุงรถยนต์ 101 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL					รหัส	รวมเป็นเงิน
81	K	5104010104	6910-35-576-0187	มีดตัดเตอร์พร้อมใบมีด ขนาด 18 มิลลิเมตร	9	ชุด	145	1,305.00
82	K	5104010104	4910-35-571-8157	แปรงล้างเครื่องยนต์ ขนาด 1 นิ้ว	2	โหล	540	1,080.00
83	K	5104010104	4910-35-571-8158	แปรงล้างเครื่องยนต์ ขนาด 2 นิ้ว	2	โหล	840	1,680.00
84	K	5104010104	4910-35-571-8159	แปรงล้างเครื่องยนต์ ขนาด 3 นิ้ว	2	โหล	1,080	2,160.00
85	K	5104010104	4510-35-576-0012	ผงซักฟอก ขนาด 8 กก.	5	ถัง	640	3,200.00
86	K	5104010104	4910-35-577-0051	ผ้าทราย ขนาด เบอร์ 0	2	โหล	360	720.00
87	K	5104010104	5345-35-571-8829	ใบหินเจียร 6 นิ้ว 3/4 นิ้ว เบอร์ 100	3	ใบ	480	1,440.00
88	K	5104010104	5345-35-571-8830	ใบหินเจียร 6 นิ้ว 3/4 นิ้ว เบอร์ 120	3	ใบ	480	1,440.00
89	K	5104010104	2540-35-572-8301	กระดาษกาว 2 หน้า ขนาด 1 นิ้ว	2	ม้วน	425	850.00
90	K	5104010104	8030-35-570-8450	กาวซิลิโคน สีดำ	3	หลอด	460	1,380.00
91	K	5104010104	8030-35-571-2814	กาวซิลิโคน สีขาว	3	หลอด	460	1,380.00
92	K	5104010104	6910-35-576-0096	เทปกาวใส	3	ม้วน	360	1,080.00
93	K	5104010104	4910-35-577-0256	ดอกสว่านเจาะปูน ชุดใหญ่ 9 ชิ้น	1	ชุด	950	950.00
94	K	5104010104	6910-35-576-0523	กรรไกร (ใหญ่)	3	อัน	190	570.00
95	K	5104010104	5110-35-571-8809	กรรไกรเหล็ก ขนาด 5 นิ้ว	2	อัน	130	260.00
96	K	5104010104	6910-35-576-0111	มีดตัดเตอร์พร้อมใบมีด ขนาด 9 มิลลิเมตร	2	ชุด	115	230.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B009

ชื่อวัสดุสิ้นเปลืองส่งมอบงานซ่อมทำรถยนต์ 101 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
97	K	5104010104	4910-35-576-0624	ผ้าทรายขัดน้ำ เบอร์ 600	1	โหล	360	360.00	
98	K	5104010104	4910-35-570-6379	ผ้าทรายขัดน้ำ เบอร์ 800	1	โหล	360	360.00	
99	K	5104010104	4910-35-576-0638	ผ้าทรายขัดน้ำ เบอร์ 1000	1	โหล	360	360.00	
100	K	5104010104	4910-35-576-0711	ผ้าทรายขัดน้ำ เบอร์ 1500	1	โหล	360	360.00	
101	K	5104010104	8010-35-570-7211	จาระบี ลูกปืนล้อ 2 กก.	2	กระป๋อง	645	1,290.00	
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		138,265.00

(หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันสองร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)

หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ฟังปวง ใจด้วยแล้ว

ว่าที่ น.ต.

หน.ม.ว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน หน.ควบคุม กพส.ด.ช.ส.ท.